
Контроль микроклимата

dri1308085ru.fm - 3-110 – 1 из 1Техническая информация/Контроль микроклиматаl/11.2013

Обогреватели распределительных шкафов

Обогреватели распределительных шкафов

С вентиляторомБез вентилятора

Без вентилятора

С вентилятором

Арт. № SK B мм H мм T мм 
3105.310 45 120 46
3105.320 45 120 46
3105.330 64 155 56
3105.340 64 155 56
3105.350 64 230 56
3105.360 90 165 75
3105.370 90 180 75

Арт. № SK B мм H мм T мм 
3105.380 103 200 103
3105.390 103 200 103
3105.400 103 200 103
3105.410 103 200 103
3105.420 103 200 103
3105.430 103 200 103
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SK 3105.380 – SK 3105.430

Возможности крепления на несущую шинуКрепление на монтажную панель

� d = 5 мм

SK 3105.310/SK 3105.320 

Крепление на монтажную панель

Возможности крепления 
на несущую шину

SK 3105.330 – SK 3105.350 

Крепление на монтажную панель

Возможности крепления 
на несущую шину

SK 3105.360/SK 3105.370 

Крепление на монтажную панель

Возможности крепления 
на несущую шину

� d = 5 мм

� d = 5 мм
� d = 5 мм


